

67. Page 68, article 117, 2^e ligne: supprimer les mots "à l'occasion".
68. Page 68, article 119, 39^e ligne: avant les mots "les relevés", insérer les mots *les renseignements contenus dans*.
69. Page 71, article 131, 36^e ligne: supprimer les mots *de temps à autre*.
70. Page 71, article 132, 39^e et 40^e lignes: remplacer les mots "doit, avant leur liquidation définitive, verser entre les mains du Ministre, sur demande," par les mots: *doit verser entre les mains du Ministre, sur demande, et en tout cas avant leur liquidation définitive,*.
71. Page 74, article 135, 6^e ligne: cet article est renuméroté 156.
72. Page 74, article 136, 38^e ligne: cet article est renuméroté 135.
73. Page 75, article 137, 1^{re} ligne: cet article est renuméroté 136.
74. Page 75, article 136 (antérieurement article 137): supprimer la 11^e ligne et lui substituer ce qui suit: *est coupable d'une infraction à la présente loi, à moins que, selon les règlements de la banque, il ne soit pas nécessaire d'effectuer, dans les livres de la banque, les transferts d'actions de son capital social.*
75. Page 75, article 138, 12^e ligne: cet article est renuméroté 141.
76. Page 75, article 139, 17^e ligne: cet article est renuméroté 142.
77. Page 75, article 140, 21^e ligne: cet article est renuméroté 143.
78. Page 75, article 141, 26^e ligne: cet article est renuméroté 137.
79. Page 75, article 142, 36^e ligne: cet article est renuméroté 138.
80. Page 76, article 143, 1^{re} ligne: cet article est renuméroté 139.
81. Page 76, article 144, 20^e ligne: cet article est renuméroté 140.
82. Page 76, article 145, 26^e ligne: cet article est renuméroté 149.
83. Page 77, article 146, 4^e ligne: cet article est renuméroté 148.
84. Page 77, article 147, 15^e ligne: cet article est renuméroté 146.
85. Page 77, article 148, 24^e ligne: cet article est renuméroté 147.
86. Page 77, article 147 (précédemment article 148), 38^e ligne: remplacer le mot "négligé" par le mot *omis*.
87. Page 77, article 149, 40^e ligne: cet article est renuméroté 145.
88. Page 78, article 150, 9^e ligne: cet article est renuméroté 144.
89. Page 78, article 144 (précédemment article 150), 15^e ligne: remplacer les mots "d'au plus" par le mot *de*.
90. Page 78, article 144 (précédemment article 150), 19^e et 20^e lignes: remplacer les mots "une firme ou corporation dont il est membre ou administrateur" par les mots: *une firme dont il est membre ou pour une corporation dont il est administrateur.*
91. Page 78, article 151, 31^e ligne: cet article est renuméroté 150.
92. Page 78, article 152, 40^e ligne: cet article est renuméroté 151.